

## Գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատու << ՄՅՄԳ >> ՍՉՈԱԳ-ի անօրեն՝



*(Handwritten signature)*

Ս. Ափուջանյան

20-մայիս- 2019թ.

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռք բերում 2019թ համար Բաժին. Խումբ, Դաս.Օրագիր  
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործնական դասակարգման)

Հ/Հ	Կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը և ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ դրամ)
1	31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	տուփ	3500	6	21000
2	44111412	Ներկ 0.75	ՄԱ	լիտր	900	10	9000
3	44411425	Դռան փական 1	ՄԱ	հատ	2300	4	9200
4	37451640	Բալզարկի քար	ՄԱ	հատ	650	10	6500
5	44221141	Դռան բռնակ 2	ՄԱ	հատ	1850	4	7000
6	44531191	Սև մետաղական խողովակ 10*10	ՄԱ	գծմ	250	132	33000
7	44531191	Սև մետաղական խողովակ 40*40	ՄԱ	գծմ	1300	42	54600
8	44531191	Սև մետաղական խողովակ 40*80	ՄԱ	գծմ	1900	22	41800
9	44141110	Խողովակ պլաստմասե D 100	ՄԱ	մետր	950	100	95000
10	44163230	Միացման կետ D 100	ՄԱ	հատ	500	40	20000
11	44163210	Յուղած թել	ՄԱ	հատ	100	5	500
12	44141110	Խողովակ պլաստմասե D-150	ՄԱ	մետր	1900	50	95000
13	44160000	Անձրևատար խողովակ D-100 3մ	ՄԱ	հատ	2200	25	55000
14	44160000	Անկյունակ D-100	ՄԱ	հատ	400	10	4000
15	44192600	Մեխ 1( 20 մմ )	ՄԱ	կգ	700	5	3500
16	44192600	Մեխ 2 ( 100մմ )	ՄԱ	կգ	600	8	4800
17	44921500	Ծեփամածիկ պարկով (30 կգ )	ՄԱ	պարկ	4000	5	20000
18	44192600	Պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
19	44190000	Թիթեղ ձևավոր	ՄԱ	հատ	9200	15	138000
20	44118000	Թիթեղ հարթ 0.45	ՄԱ	հատ	4500	15	67500
21	44191100	Ֆաներա 0.4	ՄԱ	Հատ	3900	2	7800
22	14820000	Ապակի 4-մմ	ՄԱ	Քմ	3500	8	28000
23	44191000	Պլանկա	ՄԱ	գծմ	120	30	3600
24	43611170	Դռան պետլի	ՄԱ	հատ	500	10	5000
25	44111200	Ցեմենտ M 400	ՄԱ	կգ	52	500	26000
26	24951130	Միլիկոն սպիտակ	ՄԱ	հատ	750	20	15000
27	44141110	Խողովակ պլաստմասե (D-50)	ՄԱ	մետր	650	20	13000

28	44411110	Ջրի փական 1/2	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
29	44423650	Ռեզին բարակ	ՄԱ	մետր	150	85	12750
30	31711160	Բալգարկի քար	ՄԱ	հատ	1050	10	10500
31	44118300	Լիստ 2մմ	ՄԱ	հատ	19000	2	38000
32	44221200	Դռան փական	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
33	18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	զույգ	200	100	20000
34	44111414	Ներկ լատերս	ՄԱ	հատ	7700	1	7700
35	44111414	Ներկ լատերս	ՄԱ	լիտր	1470	50	73500
36	44111414	Ներկ խամեր 0,75 DEWLLUX	ՄԱ	հատ	2450	1	2450
37	44192800	Վրձին ներկարարի 70*12	ՄԱ	Հատ	600	1	600
38	44163000	Շպակլի	ՄԱ	Հատ	200	10	2000
39	44192700	Ներկագլանակ	ՄԱ	Հատ	2100	5	10500
40	44111411	Ջրաեմուլսիոն ներկ	ՄԱ	Հատ	350	5	1750
41	44530000	Խամուր D -100	ՄԱ	Հատ	180	20	3600
42	39224332	Դույլ	ՄԱ	Հատ	1000	5	5000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					998150